

Gorm X Envision A/S

Christiansgade 30
8000 Aarhus C

CVR-nr. 13930635

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. december 2023

Søren Michael Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	16
Aktiver	17
Passiver	18
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskab

Gorm X Envision A/S
Christiansgade 30
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13930635

Koncernregnskab

First Chair Holding A/S, Charlottenlund

Direktion

Jesper Herholt
Mads Duzenius Christensen

Bestyrelse

Jens Frederik Kofoed
Michael Rasmus Bek
Søren Michael Kofoed

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK
Hovedtal					
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	59.696	56.303	64.692	71.091	77.372
Resultat af primær drift	5.471	1.933	3.595	10.018	19.211
Finansielle poster, netto	199	-24	-46	64	-18
Årets resultat	11.906	2.621	4.152	8.343	14.793
Balance					
Balancesum	49.336	39.403	41.269	50.119	51.565
Egenkapital	31.353	19.305	16.482	20.655	27.273
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	81	82	93	98	90
Nøgletal					
Soliditetsgrad (%)	63,6%	49,0%	39,9%	41,2%	52,9%
Forrentning af egenkapital (%)	47,0%	14,7%	22,4%	34,8%	53,0%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Envision Reklamebureau sælger konsulentytelser indenfor reklame og kommunikation. Derudover sælger virksomheden grafiske ydelser og software til at håndtere og optimere grafisk produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 11.906.269 mod DKK 2.621.417 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 31.352.603. Der var forventet et resultat efter skat i niveauet 12-13 mio kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat før skat er i niveauet DKK 6.800.000.

Forventningen er at aktivitetsniveauet udvikler sig moderat.

Miljøforhold

Selskabets miljøpolitik er vedvarende at reducere miljøpåvirkningen af aktiviteterne, herunder at nedsætte energiforbrug ved produktionen samt reducere affaldsmængden.

Videnressourcer

De væsentligste videnressourcer består primært af selskabets medarbejdere. Medarbejderne bidrager løbende til selskabets indtjening i de kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet afholder løbende omkostninger til produktudvikling, således at produktsortimentet følger udviklingen i markedet. Ledelsen forventer, at aktiviteterne kan bidrage til selskabets fortsatte vækst og indtjening.

Selskabet har ingen forskningsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning vil selskabet blive fusioneret med Gorm Agency A/S, digitalt bureau, og skifter navn til GORM x ENVISION A/S. Fusionen er forretningsstrategisk og tilføjer en lang række komplementære ydelser til virksomhedens forretning.

Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2023.

Særlige risici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på det væsentligste marked, Danmark. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med udviklingen inden for reklamebranchen.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal		Beregning
Soliditetsgrad	=	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	=	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Nettoomsætning		99.892.866	100.584.187
Andre driftsindtægter		5.637.157	3.372.909
Vareforbrug		-30.461.647	-32.580.571
Eksterne omkostninger		-15.372.195	-15.073.613
Bruttofortjeneste		59.696.181	56.302.912
Personaleomkostninger	1	-51.636.029	-51.755.553
Indtjeningsbidrag		8.060.152	4.547.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.608.954	-2.614.085
Andre driftsomkostninger		-979.932	0
Resultat af primær drift		5.471.266	1.933.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	-231.297	134.011
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.723.315	1.293.474
Finansielle indtægter	3	576.286	76.520
Finansielle omkostninger	4	-146.487	-234.211
Resultat før skat		13.393.083	3.203.068
Skat af årets resultat	5	-1.486.814	-581.651
Årets resultat		11.906.269	2.621.417
Resultatdisponering	6		

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		379.310	547.892
Erhvervede licenser		0	27.133
Goodwill		3.524.170	4.142.337
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>3.903.480</u>	<u>4.717.362</u>
Indretning af lejede lokaler		402.697	590.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.323.513	1.318.211
Materielle anlægsaktiver	8, 13	<u>1.726.210</u>	<u>1.909.209</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	1.743.450	1.833.595
Kapitalinteresser		0	2.026.685
Deposita		3.470.484	3.230.375
Finansielle anlægsaktiver	9	<u>5.213.934</u>	<u>7.090.655</u>
Anlægsaktiver		<u>10.843.624</u>	<u>13.717.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.875.387	10.985.422
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	6.426.900	9.519.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.803.560	4.050.021
Andre tilgodehavender		270.286	135.731
Periodeafgrænsningsposter	12	1.248.481	987.197
Tilgodehavender		<u>37.624.614</u>	<u>25.677.994</u>
Likvide beholdninger		<u>868.260</u>	<u>8.171</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.492.874</u>	<u>25.686.165</u>
Aktiver i alt		<u>49.336.498</u>	<u>39.403.391</u>

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		2.250.000	2.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.395.450	3.350.281
Reserve for udviklingsomkostninger		295.862	427.356
Overført resultat		9.911.291	13.277.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.500.000	0
Egenkapital		31.352.603	19.305.182
Hensættelser til udskudt skat	5	632.764	916.426
Hensatte forpligtelser		632.764	916.426
Gæld til kreditinstitutter		0	1.714.231
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	11	1.183.875	2.482.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.138.687	4.627.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.038.461	1.394.693
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.770.476	808.212
Anden gæld		6.219.632	8.154.761
Kortfristede gældsforpligtelser		17.351.131	19.181.783
Gældsforpligtelser		17.351.131	19.181.783
Passiver i alt		49.336.498	39.403.391
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Kontraktlige forpligtelser	15		
Nærtstående parter	16		
Koncernforhold	17		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	2.250.000	3.014.143	1.030.000	558.850	9.628.645	0	16.481.638
Årets valutakursreguleringer		202.127			0		202.127
Indbetalt sikkerhedsstillelse og udlån			-1.030.000		1.030.000		0
Overført via resultatdisponeringen		134.011			2.487.406	0	2.621.417
Overført til reserve for udviklingsomkostninger				-131.494	131.494		0
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	2.250.000	3.350.281	0	427.356	13.277.545	0	19.305.182
Årets valutakursreguleringer		141.152			0		141.152
Overført via resultatdisponeringen		-2.095.983			-3.497.748	17.500.000	11.906.269
Overført til reserve for udviklingsomkostninger				-131.494	131.494		0
Egenkapital pr. 30. september 2023	2.250.000	1.395.450	0	295.862	9.911.291	17.500.000	31.352.603

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	45.765.027	45.887.546
Pensioner	3.486.664	3.464.022
Andre omkostninger til social sikring	637.486	623.506
Andre personaleomkostninger	1.746.852	1.780.479
I alt	<u>51.636.029</u>	<u>51.755.553</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>81</u>	<u>82</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	813.882	1.639.733
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	135.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	795.072	839.352
I alt	<u>1.608.954</u>	<u>2.614.085</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	555.618	76.520
Andre finansielle indtægter	20.668	0
I alt	<u>576.286</u>	<u>76.520</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	37.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	109.487	234.211
I alt	<u>146.487</u>	<u>234.211</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	808.212	916.426		
Betalt vedrørende tidligere år	-808.212			
Skat af årets resultat	1.770.476	-283.662	1.486.814	581.651
Skyldig pr. 30. september 2023	1.770.476	632.764		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.486.814	581.651
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		632.764		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.770.476			
I alt	1.770.476	632.764		

	30- 09-2023	30- 09-2022
	DKK	DKK
Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:		
Immaterielle anlægsaktiver	-84.835	-97.895
Materielle anlægsaktiver	-139.061	-153.283
Finansielle aktiver og omsætningsaktiver	856.660	1.167.604
Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)	632.764	916.426

6. Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	17.500.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.095.983	134.011
Overført til overført resultat	-3.497.748	2.487.406
Årets resultat	11.906.269	2.621.417

Noter, fortsat

7. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede licenser	Goodwill	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	842.911	320.953	6.531.671	7.695.535	9.480.535
Afgang i året	0	0	0	0	-1.785.000
Kostpris pr. 30. september 2023	842.911	320.953	6.531.671	7.695.535	7.695.535
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-295.019	-293.820	-2.389.334	-2.978.173	-2.988.440
Årets afskrivninger	-168.582	-27.133	-618.167	-813.882	-1.639.733
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	-135.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	1.785.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-463.601	-320.953	-3.007.501	-3.792.055	-2.978.173
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	379.310	0	3.524.170	3.903.480	4.717.362

Noter, fortsat

8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.009.148	13.752.504	14.761.652	14.372.655
Tilgang i året	0	612.073	612.073	527.815
Afgang i året	0	0	0	-138.818
Kostpris pr. 30. september 2023	1.009.148	14.364.577	15.373.725	14.761.652
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-418.150	-12.434.293	-12.852.443	-12.144.908
Overført til/fra andre poster	0	0	0	0
Årets afskrivninger	-188.301	-606.771	-795.072	-839.352
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	131.817
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-606.451	-13.041.064	-13.647.515	-12.852.443
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	402.697	1.323.513	1.726.210	1.909.209
Salgspris, afgang	0	0	0	7.200
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-7.001
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	199

Noter, fortsat

9. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	348.000	162.000	3.230.375	3.740.375	4.680.777
Tilgang i året	0	0	240.109	240.109	89.598
Afgang i året	0	-162.000	0	-162.000	-1.030.000
Kostpris pr. 30. september 2023	348.000	0	3.470.484	3.818.484	3.740.375
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	1.485.595	1.864.685		3.350.280	3.014.142
Valutakursreguleringer	141.152	0		141.152	202.127
Årets opskrivninger	-231.297	0		-231.297	1.427.485
Afgang i året	0	-1.864.685		-1.864.685	-1.293.474
Opskrivninger pr. 30. september 2023	1.395.450	0		1.395.450	3.350.280
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	1.743.450	0	3.470.484	5.213.934	7.090.655

10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport		Gorm X Envision A/S' andel	
		Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
		DKK	DKK	DKK	DKK
Minh Graphic co. LTD, Vietnam	60%	-385.495	2.905.750	-231.297	1.743.450
I alt				-231.297	1.743.450
Der indregnes således:					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					1.743.450
I alt					1.743.450

Noter, fortsat

11. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	7.617.775	10.800.241
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-2.374.750	-3.763.485
I alt	<u>5.243.025</u>	<u>7.036.756</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	6.426.900	9.519.623
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-1.183.875	-2.482.867
I alt	<u>5.243.025</u>	<u>7.036.756</u>

12. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Abonnementer og kontingenter	1.248.481	987.197
I alt	<u>1.248.481</u>	<u>987.197</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	5.000.000	41.528.000

14. Eventualforpligtelser

Gorm X Envision A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Gorm X Envision A/S har afgivet selvskyldnerkaution overfor FC Envision ApS' engagement med kreditinstitut.

Noter, fortsat

15. Kontraktlige forpligtelser

2022/23

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har forskellige uopsigelighedsperioder, hvor den længste går til 2025. Den samlede årlige lejeforpligtelse udgør	3.397.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelig i perioden 2024-2027. Den samlede forpligtelse udgør, heraf forfalder t.kr. 223 inden for 1 år. Forfald efter 5 år er t.kr. 0.	613.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	4.010.000
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	613.000

I en lejekontrakt indgår endvidere en istandsættelsesforpligtelse på maksimum t.kr. 2.318.

16. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Frederik Kofoed, Hellerup
 Søren Michael Kofoed, Søllerød
 First Chair Holding A/S, Charlottenlund
 First Chair Holding af 2022 ApS, Charlottenlund
 'FC Envision ApS, Charlottenlund

Øvrige nærtstående parter, tilknyttede virksomheder:

A-2 A/S, Charlottenlund
 Unique Human Capital A/S, Charlottenlund
 Gorm Agency A/S, København
 Rodkjær Eventbureau A/S, Aarhus
 First Chair Group A/S, Charlottenlund
 Quorum Consulting A/S, Charlottenlund
 Pluss Leadership A/S, Charlottenlund

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

17. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: First Chair Holding A/S, Charlottenlund

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Michael Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-21 13:52:02 UTC



Mads Duzenius Christensen

Adm. direktør

Serienummer: d16e1c94-fdf6-46ba-b5f7-6fd0715702e5

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-21 14:23:27 UTC



Jens Frederik Kofoed

Bestyrelsesformand

Serienummer: 823bbd78-3c6d-412a-a4ad-7af5e5402ef4

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-12-23 13:51:41 UTC



Jesper Herholt

Direktør

Serienummer: 386cb3c8-0643-48e6-b333-9f22647109c9

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-12-26 10:42:25 UTC



Michael Rasmus Bek

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff887c25-87b7-4ef1-843c-20b4387b6e11

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-12-29 09:41:59 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 46.36.xxx.xxx

2023-12-29 09:55:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 04EDD258-D181EDC4-10F56A-8F0D5EED-XZ0NPH-V5B246

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-29 10:52:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 04EDD288-D188EDC4161F566A8F0D8ED4XZ0NPHJF8QZ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Michael Kofoed

Dirigent

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-12-29 11:40:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: WD253-DN0QQ-KPB60-80ZED-V17NP-IAQ4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**